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PUŁTUSK – WARSZTATY POPRAWNEGO ZACHOWANIA PRZY STOLE
JEDNODNIOWA WYCIECZKA SZKOLNA

termin: do uzgodnienia

cena: 220 złotych od dziecka 

Uwaga! Zapewnienie specjalistycznej diety (typu np. wegetariańskiej, bezglutenowej itp.) wiąże się
z dopłatą 15 zł do każdej diety.

Cena zawiera:

√ przejazd autokarem
√ opłaty drogowe i parkingowe
√ opiekę pilota na całej trasie wycieczki
√ bilety wstępu do zwiedzanych obiektów
√ realizację programu
√ obiad
√ przewodników lokalnych
√ ubezpieczenie NNW uczestników wycieczki
√ na 15 dzieci jeden opiekun gratis

„…KINDERSZTUBA DOBRA RZECZ, KAŻDY TO POWINIEN MIEĆ….”
GAWĘDA O ZACHOWANIU SIĘ PRZY STOLE

Ciekawe lekcje w niezwykłym miejscu dla dzieci i dorosłych.
Kuchnia i kultura jedzenia stanowią ważny element naszej kultury. Pod kierunkiem zamkowego 
Mistrza Kelnerstwa mogą się Państwo u nas dowiedzieć, jak należy zachować się przy stole, 
spożywać posiłki, korzystać z zastawy stołowej. Następnie podczas obiadu wykorzystacie Państwo 
zdobyte umiejętności w praktyce.

Ofertę kierujemy do dzieci i młodzieży jak również do osób dorosłych, którzy pragną pogłębić 
swoją wiedzę na temat nakrywania, podawania do stołu oraz jedzenia trudnych potraw.

MENU 
dla dzieci - obiad

Przystawka – sałatka „Magdalenka”

Zupa – rosół Zamkowy z makaronem

Danie główne – filet z kurczaka "Po Flisacku"

(ziemniaki z wody, marchewka zasmażane, surówka z białej kapusty)

Deser – ciastko z zamkowej cukierni

Napoje –kompot, herbata z cytryną



„Żaczek” Edukacyjno-Opiekuńczy Klub Aktywności Twórczej Anna Grochal
03-285 Warszawa, ul. Kondratowicza 41/100

www.zaczek.edu.pl
email: anna.grochal@gmail.com , tel. 784-806-688

Program wycieczki:

7:10 - zbiórka uczestników, wyjazd

8.30 - przejazd do Pułtuska. Spotkanie z przewodnikiem.

9.00 - 10.00 – Zwiedzanie Pułtuska – spacer po mieście, które w czasie wojen szesnastowiecznych 
było trzecim co do wielkości i rangi miastem na Mazowszu (zaraz po Warszawie i Płocku – byłej i 
obecnej stolicy Polski). Po czasach świetności pozostały do chwili obecnej zabudowania zamku, 
najdłuższy w Europie rynek oraz kilka baszt miejskich. 
Pobyt w Muzeum Regionalnym w Pułtusku.

10.00- 13.00 - Gawęda o zachowaniu się przy stole – warsztaty
- wizyta w Domu Polonii mieszczącego się na zamku w Pułtusku, gdzie pod okiem zamkowego 
Mistrza Kelnerskiego, uczestnicy poznają zasady poprawnego zachowania przy stole, kulturalnego 
spożywania posiłków oraz wprawnego posługiwania się sztućcami i zastawą stołową. Podczas 
lekcji poznać można zasady savoir-vivre’u, nauczyć się w sposób odpowiednio zachowywać się 
przy stole zarówno kiedy zapraszamy gości jak i kiedy sami gościmy u kogoś. Po prelekcji, zdobyte
doświadczenie będzie można wypróbować w praktyce podczas specjalnie przygotowanego 
dwudaniowego obiadu.

12.00– 14.30 – Królewski obiad.

14.30- 15.00 - Zwiedzanie zamku dolnego.   

15.00 - 16.00 - Podróż autokarem do Warszawy. 
                        Zakończenie wycieczki pod szkołą.


